

**מועצה מקומית קריית גת - אור**  
**תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2016**  
 (באלפי ש"ח)

מספר תושבים שנה קודמת	20,727
מספר תושבים * משנת 2015	21,518
מספר משקי בית	5,761

**מאזן**

2015	2016	התייבות
25,735	41,666	רכוש שוטף
74,659	62,638	השקעות
23,462	23,462	השקעות ליסי קרית מתקצבות ואחרות
6,959	8,202	גרעון מצטבר בתקציב הרגיל
895	895	גרעון סופי בתב"ר
131,710	136,863	סה"כ
2015	2016	התחייבויות
24,355	44,706	התחייבויות שוטפות
53,702	58,011	קרן לעבודות פיתוח ואחרות
23,462	23,462	קרנות מתקצבות
30,191	10,684	עודפים זמניים נטו בתב"ר
131,710	136,863	סה"כ
2015	2016	עומס מלווה לוסף שנה
9,137	19,450	

**נתוני ביצוע התקציב הרגיל**

	%	ביצוע 2015	%	ביצוע 2016	תקציב 2016	הכנסות
הכנסות עגליות	67.38%	67,077	66.45%	66,543	66,784	הכנסות עגליות
השתתפות משרד החינוך	21.58%	21,483	23.53%	24,289	23,616	השתתפות משרד החינוך
השתתפות משרד הרווחה	7.59%	7,552	7.56%	7,794	6,904	השתתפות משרד הרווחה
השתתפות משרד המשלוח אחרים	1.18%	1,175	0.94%	973	1,397	השתתפות משרד המשלוח אחרים
מענקים ומלואות סה"כ	2.28%	2,268	1.52%	1,564	1,473	מענקים ומלואות סה"כ
הוצאות	100.00%	99,555	100.00%	103,143	100,174	הוצאות
משכורות ושכר כלי	12.81%	12,957	12.46%	13,003	13,489	משכורות ושכר כלי
פעולות אחרות	32.85%	33,226	29.54%	30,837	29,719	פעולות אחרות
שכר חינוך	15.87%	16,054	18.69%	19,514	17,764	שכר חינוך
פעולות חינוך	25.03%	25,316	24.69%	25,774	26,020	פעולות חינוך
שכר רווחה	2.53%	2,556	2.55%	2,667	2,549	שכר רווחה
פעולות רווחה	8.41%	8,511	8.70%	9,082	8,060	פעולות רווחה
מימון	0.42%	429	0.41%	425	415	מימון
פרעון מלווה סה"כ	2.08%	2,103	2.95%	3,084	2,158	פרעון מלווה סה"כ
גרעון בשנת הדוח		101,152	100.00%	104,386	100,174	גרעון בשנת הדוח
		(1,597)		(1,243)		

**דוח גביה ומשיבים - ארבעה**

2015	2016	יתרת חוב לתחילת השנה
12,951	13,371	חוב השנה
53,415	54,194	הנחות ופטורים שצוינו
(5,418)	(6,393)	העברה לחובות מסופקים וחובות לנ
(446)	(438)	סר לגביה
60,502	60,734	גביה בשנת הדוח
47,131	48,210	יתרת חוב לוסף השנה
13,371	12,524	חובות מסופקים וחובות למחיקה
10,497	11,007	סה"כ יתרות לוסף שנה כולל חובות למחיקה
23,868	23,531	אחוז גביה מהפטורים (*)
32%	23%	אחוז גביה מהשטוף (*)
89%	91%	יוס הגביה לחוב המולל (י)
78%	79%	ממוצע ארבעה למגורים למ"ר
46	47	

(\*) השערים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

	2015	2016	%
הגרעון השוטף מהתכנסה	1,60%	1.21%	
% הגרעון הצבר מהתכנסה	7.89%	8.82%	
% עומס המלווה מהתכנסה	9.18%	18.86%	
% סר ההתחייבויות מהתכנסה	24.46%	43.34%	
הואה ממוצעת לפש בש"ח	4,880	4,851	
מספר משרות ממוצע	215	235	

**נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל**

	2015	2016
עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה	66,157	30,191
תקבילים במהלך השנה	19,405	37,022
תשלומים במהלך השנה	55,371	56,529
עודף (גרעון) זמני לוסף השנה	30,191	10,684

יזכו לחודש אוקטובר 2016

תקציב הרשות לא אושר על ידי משרד הפנים